
Maintenance préventive et corrective, fourniture de pièces détachées, accessoires et 
consommables et prestations diverses relatives aux systèmes de supervision de la Gestion 

Technique des Bâtiments (G.T.B) pour le CHRU de TOURS

Chapitre CCTP concerné  Montant annuel en euros H.T  

2.4.1

-  €                                                                  

Chapitre CCTP concerné  Montant annuel en euros H.T  

2.5.4

2.5.5

Chapitre CCTP concerné  Montant annuel en euros H.T  

2.5.4

2.5.5

Chapitre CCTP concerné  Montant annuel en euros H.T  

2.5.4

-  €                                                                  

-  €                                                    

-  €                                                    

Maintenance matériels semestrielle (sur site)

Administration des services

Sous total annuel H.T. Conduite, administration & supervision (1)

Total annuel H.T. en euros du (1) et (2)

Lot unique - Systèmes de supervision GTB - Bordereau de prix unitaire

Total forfait administration, supervision et maintenance préventive

Maintenance Préventive

2_ Serveur GED / CAE

Maintenance logiciel trimestrielle (à distance)

Maintenance matériels semestrielle (sur site)

Sous total H.T. annuel Maintenance Préventive (2)

Administration & supervision du réseaux RNG

1_ Systèmes de supervision GTB & réseaux RNG

Maintenance logiciel trimestrielle (à distance)

Total annuel TTC en euros du (1) et (2)

3_ RNA GTB

Maintenance logiciel trimestrielle (à distance)
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La main d'œuvre est entendu tout type d'intervenant et inclus les frais de déplacement Prix unitaire en € HT

Coût horaire d'une intervention sur site

Coût horaire d'une intervention à distance

Formation aux utilisateurs PC VUE (forfait pour 1 journée sur site du CHRU)

Le candidat proposera, en complément du présent bordereau, les références de matériel à l'appui de son chiffrage Prix unitaire en € HT
Serveur acquisition sans écran
Serveur SQL ou TSE sans écran

Station métier Elec ou station PCS ou station IbTools avec Windows dernière version, sans écran
PC portable de maintenance avec Windows dernière version

Serveur pour Dominno, sans licence Windows Server, sans écran

Switch administrable monomode RNG PLANET
Module switch administrable RNA Elec Clocheville
Module SFP Cuivre RJ45 pour port switch PLANET

Module Optique SFP Monomode pour port switch PLANET
Jarretières optiques monomode

Jarretière cuivre 0.5m
Jarretière cuivre 1m

Jarretière cuivre 1.5m
Jarretière cuivre 2.0m

Carte réseau IP
Alimentation 750W extractible à chaud pour serveur
Alimentation 110W extractible à chaud pour serveur

Mémoire RAM 16Go
Mémoire RAM 32Go

Serveur NAS 2To, RAID0, avec 2 disque dur
Clavier et souris  filaire USB

Prix forfaitaire en € HT
Migration PcVue de la version 11.2 à la version en vigueur à la remise de l'offre, selon prescriptions du CCTP

Main d'œuvre

Date, cachet et signature du candidat

PSE - Migration de PcVue

Pièces de rechanges

Maintenance corrective

Ecran plat TFT 27" 16/9 1920x1080 pour serveur acquisition, serveur TSE, serveur SQL, poste métier élec., poste PCS
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